
R O Z P I S 

Mistrovství Moravskoslezského kraje v OB na krátké trati 

1. závod Jarního krajského žebříčku MSKSOS a veřejný závod v OB 

Memoriál Tomáše „Kalle“ Sikory 

 

Pořádající orgán:  Moravskoslezský krajský svaz orientačních sportů 

Pořádající subjekt: OOB TJ Sokol Frýdek-Místek (SFM) 

Klasifikace závodu: Jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím 

kontrol. 

Závod s ID 3754 a rankingovým koeficientem 1,02. 

 

Datum konání:  sobota 25. března 2017 

Centrum závodu: Horní Domaslavice (okr. FM), místní část Amerika, areál SDH Horní 

Domaslavice, GPS: 49°40'50.335"N, 18°26'48.632"E, 

Příjezd - po silnici č. 648  FM - Český Těšín (z dálnice D48 sjezd 54 nebo 

62), odbočit v Nošovicích, U lesa na sever směr Horní Domaslavice (cca 

1km). 

Prezentace:                   V centru závodu v době 09:00-10:00 hodin. 

Start 00: 11:00 hod. intervalový dle startovní listiny, vyjma kategorií HDR a P, 

které budou mít libovolný start v určeném časovém rozmezí 

Vzdálenosti: Parkoviště - shromaždiště   0-300 m 

Shromaždiště - start  950 m, cesta na start vede kolem cíle (modrobílé 

fáborky) 

Shromaždiště - cíl  750 m (červené fáborky) 

Možnost převlékání: Ve vlastních autech a stanech na louce, omezeně pod venkovním 

přístřeškem 

Způsob ražení:    

 

 

 

Popisy kontrol:           

Elektronický systém SPORTIdent; náhradní ražení kleštěmi do políček na 

mapě. 

Poplatek za zapůjčení SI 40,-Kč; v případě ztráty SI se účtuje 700,-Kč 

 

Samoobslužně v centru závodu. 

 

Kategorie: H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H20C, H21C, H35C, H45C, H55C, 

H65C, 

D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D20C, D21C, D35C, D45C, D55C, P 

H10N, D10N, HDR (oranžové fáborky) 

Přihlášky: Do pondělí 20. 3. 2017 do 23:59 hod s využitím IS ORIS. 

Zahraniční a neregistrovaní závodníci mohou přihlášku zaslat na  

e-mailovou adresu: obehfm@gmail.com 

Do předmětu e-mailu napište: Přihláška Kalle. Tuto přihlášku považujte 

za přijatou, až po obdržení potvrzení (reply).   



Vklady: DH10N, DH10C, DH12C, HDR – 40,-Kč; 

P – 50,-Kč 

Ostatní kategorie – 80,-Kč 

Přihlášky po termínu jen za dvojnásobné startovné vyjma kategorií 

DH10N, HDR a P. 

Způsob úhrady:  1) převodem na bankovní účet OOB TJ Sokol Frýdek-Místek, vedený u 

Československé obchodní banky, a.s., č. ú. 158842179/0300, variabilní 

symbol (VS) 22, specifický symbol (SS) XXXX, kde XXXX je číslo 

vašeho oddílu nebo klubu dle adresáře ČSOS. 

Platbu pozdější než ve středu před závodem je nutné doložit při 

prezentaci dokladem o převodu. 

2) Hotovostní úhradou vkladu při prezentaci. 

Mapa: Kalle, 1:10 000, e=2,5m, formát A4, mapoval Ing. Miroslav Sikora 

(podzim 2016). Mapový klíč ISOM. Mapa bude vodovzdorně upravena. 

Terén:  Rovinatý les s nepatrným převýšením, porostově velmi pestrý, místy 

podrost. 

Protesty:  

 

 

 

 

Mytí: 

 

WC: 

K rukám hlavního rozhodčího se vkladem 100,- Kč. Písemně doložené 

v termínu podle Pravidel OB, čl. 26.1 osobně, podle čl. 26.2 poštou na 

adresu: 

Ing. René Vavřík, Dr. Martínka 1164/65, Ostrava-Hrabůvka, 700 30. 

 

V místě shromaždiště (lavory) 

 

Pouze v místě shromaždiště (TOI-TOI), na startu není k dispozici. 

 

Občerstvení:  Zajišťuje pořadatel ve spolupráci s SDH Horní Domaslavice. 

 

První pomoc: 

 

 

Předpis: 

Bezplatná lékařská pomoc bude poskytnuta po doběhu v cíli, následnou 

lékařskou pomoc si každý účastník hradí ze svého zdravotního pojištění. 

 

Závodí se na vlastní nebezpečí a dle platných pravidel OB a v souladu se 

Soutěžním řádem a Prováděcími pokyny MSKS OS pro rok 2017. 

Informace:  Na stránkách oddílu SFM (http://sfmvlese.webnode.cz/), MSKSOS  

a ORISu. Informace k přihláškám u Ing. Petry Strakošové na e-mailu: 

obehfm@gmail.com 

Funkcionáři: Ředitel závodu – Bc. Gabriela Brodová 

Hlavní rozhodčí – Ing. René Vavřík R3 

Stavitel tratí – Ing. Miroslav Sikora 

Konání závodu umožnil podnik Lesy České Republiky, státní podnik.   

Vydání mapy bylo financováno za podpory zaměstnaneckého grantu společnosti ArcelorMittal 

Tubular Products Ostrava a.s.  

Další sponzoři: TJ Sokol Frýdek-Místek,  TOI-TOI sanitární systémy, s.r.o,   

Ing. Vladimír Víteček, QTK s.r.o. 

 

Rozpis byl schválen hlavním rozhodčím a SK MSKS OS dne 17. 2. 2017.        

http://sfmvlese.webnode.cz/

